ineriti disponente diuina clemenlia euocali ex debito paslo- 
ralis offici j quod nobis ineumbit uigili cura et solerli studio 
uacare cogimur. u t  bona et iura dicle ecclesie obseruenlur 
obnoxia -  el successiuis temporibus quanlum  nobis ex allo  per- 
m it l i tu r  felicia susci pi a 1 incrementa. Sane dicla Salernitana 
ecclesia que longis temporibus quasi u iduilalis  dep loram i in
comoda lum ex uacalionibus p luribus lum ex prela torum  ab- 
senlia -  et ipsorum et ollìcialium mulatione frequenti -  dampna 
grau ia  supportau i t .  nani quod dolenter referimus nonnulli 
ihesu /oisli fllij dei domini nostri cuius prelioso sanguine ec
clesia esl f u n d a la -e l  beali apostoli el euangelisle Malbei cuius 
corpus gloriosuin dicla ecclesia Salernitana recondil reueren- 
t ia  ullroietta sue salutis immemores Terras -  Vineas - Ortos. 
domos -  Oliueta - V ir idar ia  -  Vassallos -  possessiones. Ju ra  -  et 
alia bona immobilia non nulli priu ilegia -  Instrumenta. lit-  
teras -  et caulelas argenlum paramenla et ornamenta ecclesie -  
leclos V asa -pannos  -  frum entum  Vinum oleum el alia uictua- 
l i a - a n im a l ia  quoque census redditus et alia que nobis et di
ete debentur ecclesie et alia bona mobilia occuparunl. e t  ea 
detinent occupala, ipsaque delenta seu occupala nobis et di
ete ecclesie restituere non cu rauerun t neque curanl.  Immo ad 
eorum dampnalionis cumulum nonnulli Iitleris -  instrumentis -  
et cautelis -  sigillis illicitis immo indebite fabricalis abulenles 
bona et iu ra  diete ecclesie nec non ecclesiastica beneficia oc- 
cuparunt -  et ipsa detinent occupala -  et quod est detestab ilius-  
ipsorum pretesili ipsa prolinus defendere m oliun tur .  ex quo 
non soliim falsitatis sed eliam sacrilegij -  et uiolentie crimen 
incurrunt.  Quare volentes huic morbo quanlum  nobis esl pos
sibile de oporluno prouidere remedio -  omnes et singulos 
tam clericos quam laycos cuiuscunque Sexus seu condicionis 
existunt qui uel que Terras Vineas Ortos do m o s-O liu e la -V i-  
r ida r ia  possessiones Ju ra  , el alia bona immobilia p riu ile
gia lilteras -  Instrumenta caulelas. argenlum  paramenla et 
ornamenta ecclesie lectosVasa pannos. frum entum . Vinum oleum 
et alia uictualia - aninaalia census redditus - et alia quecun-

que - ecclesias seu ecclesiastica beneficia ad nos et dictam ec- 
clesiam spettantia occuparnnt -  seu detinent occupata, seu qui 
litteris instrumenlis. caulelis seu s ig i l l i s - u t  p rem ilt i tu r  inde
bite fabricalis usi sunt uel u len tu r  seu eorum pretesili eccle
sias b ene f ic ia - iu ra .  possessiones et alia quecunque bona de- 
tineant. se ipsa indebite n rlun tur  d e t in e r e - e t  R ogam us , o r-  
tamur et obsecramus per uiscera misericordie ihesu xpisti-ac 
merita gloriosi aposto li . . .  eos et eorum singulos prò primo se- 
cundoet lercio perhentorio monenles, q ua lenus in fraqu indec im  
dies a publicatione presuntium numerami is -  bona omnia et 
singula supradicla -  que sic ni premiUitur occupauerunl.  seu 
detinent occupala - seu quocumque modo ad eos indebite de- 
uenerunt nobis integre reslituant. el bona ipsa ecclesias et 
beneficia libere et expedite dimitlanl nec se de eis ullerius 
inlromillant -  nec diclis lit teris el instrumenlis caulelis seu 
sigillis utantur. de celerò quoquomodo. Scientes uero predicla 
uel aliquod premissorum nobis manifestare seu reuelare in
fra dicluni terminum predicla monitione premissa teneanlur. 
Alioquin in ipsos el ipsorum quemlibel excomunicationis sen- 
tentiam ferimus in bijs scriptis. a qua ab alio quam a nobis 
absolui non possil nisi iu mortis articolo conslilulj.  Hanc au- 
tem noslram monilionem el excomunicationis sententiam scribi 
et publicari ordinauimus per Sarracenum blasij nolarium no
strum in Capilulo maioris Ecclesie Salernitane et nostri s i 
gilli appensione m uniri  et nicliilominus ne aliquis diete no
stre monilionis et excomunicationis sententiam ignoranliam va- 
leal allegare -  in foribus. . . ecclesie prelibale ipsam aflìgi man*- 
damus. Dalum in maiori ecclesia Salernitana Anno domini 
Millesimo CCC X IIII apostolica sede pastore uacanle-Indiclio-  
ne XIII Mense nouembris. die XVIH. presenlibus Religiosis 
Viris fratribus Nicolao. . .  sis monaihis  monaslerij sanie Marie 
matris domini de Nuceria Salernitane diocesis domino Raynerio 
de P a r m a . . .  dicli domini Archiepiscopi. Palino Noiario dicto 
Rigardo de Roccapimonte el mullis alijs tam clericis quam 
laicis. El Ego Sannicensis de ferent - Imperiali auctorila le no-